

---

## ESIPUHE

### „LENINISMIN KYSYMYKSIÄ“ KOKOELMAN ENSIMMÄISEEN PAINOKSEEN <sup>5</sup>

Tämän kokoelman eräänä perusosana on pidettävä kirjasta „Leninisin perusteista“ <sup>6</sup>. Tämä kirjanen julkaistiin ensi kerran melkein kaksi vuotta sitten, toukokuussa 1924. Tässä kokoelmassa se ilmestyy nyt toisena painoksena. Näiden kahden vuoden kuluessa on tapahtunut paljon: puolue on käynyt läpi kaksi väittelyä, on julkaistu paljon kirjasia ja oppaita leninisin alalta, päiväjärjestykseen on tullut uusia sosialistisen rakennustyön käytännön kysymyksiä. On ymmärrettävää, että niitä uusia kysymyksiä, jotka ovat heränneet näiden kahden vuoden kuluessa, samoin kuin kirjasen ilmestymisen jälkeen käytyjen väittelyjen tuloksia ei voitu huomioida tässä kirjasssa. Ymmärrettävää on myöskin se, ettei rakennustyömme konkreettisia kysymyksiä (uusi talouspolitiikka, valtiokapitalismi, kysymys keskitalonpoikaistosta j.n.e.) ole voitu valaista täydellisesti pienessä kirjasssa, joka antaa vain „pääasiallisen sisällön leninisin perusteista“. Näitä ja näiden kaltaisia kysymyksiä voitiin valaista vasta tekijän seuraavissa

kirjasissa („Lokakuun vallankumous ja venäläisten kommunistien taktiikka“<sup>7</sup>, „VKP(b):n XIV konferenssin työn yhteenvedoista“<sup>8</sup>, „Kysymyksiä ja vastauksia“<sup>9</sup> j.n.e.), jotka sisältyvät tähän kokoelmaan ja jotka ovat elimellisessä yhteydessä niihin perusmääritelmiin, jotka on esitetty „Leninismin perusteista“ kirjasen alkuperäisessä muodossa. Tämä seikka puolustaa täydellisesti tämän kokoelman ilmestymistä, joka näin ollen on yhtenäinen ja eheä teos leninismin kysymyksistä.

Viimeinen väittely puolueen XIV edustajakokouksessa teki yhteenvedon puolueen ideologisesta ja rakennustyöstä viime ajalta, XIII ja XIV edustajakokouksen väliseltä ajalta. Samalla se jossain määrin tarkasti niitä väittämiä, joita „uusi oppositio“ aikoi- naan esitti. On paikallaan kysyä: minkälaisia ovat tämän tarkastuksen yhteenvedot?

*J. V. Stalin. Leninismin kysymyksistä.*  
M.—L., 1926